ceník tepelných
čerpadel 2022
TEPELNÁ ČERPADLA
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
053121000000760 GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 76 470 92 529
053121000000783 GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 39 720 48 061
SET CENA 143,0 116 190 140 590
053121000000770 GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 77 460 93 727
053121000000785 GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 40 000 48 400
SET CENA 143,0 117 460 142 127
053121000000800 GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 450 94 925
053121000000806 GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 56 240 68 050
SET CENA 143,0 134 690 162 975
053121000000830 GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 680 95 203
053121000000835 GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 86,0 58 860 71 221
SET CENA 143,0 137 540 166 424
GSH-40IRBC 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 76 470 92 529
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 42 900 51 909
SET CENA 143,0 119 370 144 438
GSH-60IRBC 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 77 460 93 727
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 43 470 52 599
SET CENA 143,0 120 930 146 326
GSH-80IRBC 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 450 94 925
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 58 170 70 386
SET CENA 143,0 136 620 165 311
GSH-100IRBC 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 680 95 203
053121000000837 GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 58 880 71 245
SET CENA 143,0 137 560 166 448
053121000000801 GSH-80IRB-3 / GSH-80IRBC-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 760 95 300
053121000000807 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 68 370 82 728
SET CENA 143,0 147 130 178 028
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
1 / 6
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
053121000000831 GSH-100IRB-3 / GSH-100IRBC-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 78 910 95 481
053121000000836 GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 72 270 87 447
SET CENA 143,0 151 180 182 928
053121000000861 GSH-120IRB-3 / GSH-120IRBC-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 85 770 103 782
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 80 200 97 042
SET CENA 143,0 165 970 200 824
053121000000879 GSH-140IRB-3 / GSH-140IRBC-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 86 540 104 713
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 81 410 98 506
SET CENA 143,0 167 950 203 219
053121000000921 GSH-160IRB-3 / GSH-160IRBC-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 57,0 87 990 106 468
053121000000896 GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 83 110 100 563
SET CENA 143,0 171 100 207 031
053121000000776 GSH-40TRB2 / GSH-40TRBC2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 153 600 185 856
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 42 900 51 909
SET CENA 386,0 196 500 237 765
053121000000782 GSH-60TRB2 / GSH-60TRBC2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 154 170 186 546
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 86,0 43 470 52 599
SET CENA 386,0 197 640 239 145
053121000000802 GSH-80TRB2 / GSH-80TRBC2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 156 010 188 772
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 58 170 70 386
SET CENA 386,0 214 180 259 158
053121000000840 GSH-100TRB2 / GSH-100TRBC2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 156 720 189 631
053121000000837 GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 86,0 58 880 71 245
SET CENA 386,0 215 600 260 876
053121000000805 GSH-80TRB2-3 / GSH-80TRBC2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 156 860 189 801
053121000000806 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 68 370 82 728
SET CENA 386,0 225 230 272 529
2 / 6
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
053121000000839 GSH-100TRB2-3 / GSH-100TRBC2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 156 930 189 885
053121000000836 GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 86,0 72 270 87 447
SET CENA 386,0 229 200 277 332
053121000000865 GSH-120TRB2-3 / GSH-120TRBC2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 173 150 209 512
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 80 200 97 042
SET CENA 386,0 253 350 306 554
053121000000870 GSH-140TRB2-3 / GSH-140TRBC2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 173 720 210 201
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 81 410 98 506
SET CENA 386,0 255 130 308 707
053121000000892 GSH-160TRB2-3 / GSH-160TRBC2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 300,0 174 570 211 230
053121000000896 GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.01 86,0 83 110 100 563
SET CENA 386,0 257 680 311 793
053121000001920 SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 86,0 97 480 117 951
053121000001930 SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 86,0 98 660 119 379
053121000001940 SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 86,0 104 330 126 239
053121000001957 SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 300,0 130 960 158 462
053121000001956 SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 300,0 136 360 164 996
053121000001962 SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 300,0 137 710 166 629
053121000001972 SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 300,0 139 840 169 206
053121000001986 SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 300,0 143 540 173 683
053122000000040 MSH-60IB/3 6.55 / 6.2 R32 28 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 77 220 93 436
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 86,0 51 810 62 690
SET CENA 172,0 129 030 156 126
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 86 900 105 149
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 86,0 62 330 75 419
SET CENA 172,0 149 230 180 568
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 86 900 105 149
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 86,0 63 250 76 533
SET CENA 172,0 150 150 181 682
Jednotky standardně obsahují oběhové čerpadlo značky WILO.  Jednotky s koncovým označením “C” jsou vybaveny oběhovým čerpadlem SHINHOO.
3 / 6
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 88 310 106 855
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - - 50 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 96 790 117 116
SET CENA 311,0 185 100 223 971
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 88 310 106 855
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 98 850 119 609
SET CENA 311,0 187 160 226 464
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 86,0 88 310 106 855
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 100 330 121 399
SET CENA 311,0 188 640 228 254
053122000000280 MSH-190TB/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 225,0 159 130 192 547
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 86,0 51 810 62 690
SET CENA 311,0 210 940 255 237
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 225,0 171 150 207 092
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 86,0 62 330 75 419
SET CENA 311,0 233 480 282 511
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 225,0 171 150 207 092
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 86,0 63 250 76 533
SET CENA 311,0 234 400 283 625
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 300,0 183 430 221 950
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - - 50 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 96 790 117 116
SET CENA 525,0 280 220 339 066
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 300,0 183 430 221 950
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 98 850 119 609
SET CENA 525,0 282 280 341 559
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 300,0 183 430 221 950
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 225,0 100 330 121 399
SET CENA 525,0 283 760 343 349
4 / 6
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
053122000005000 SMHM-60B/3 6.5 / 6.35 R32 - - 47 1295 x 718 x 429 / 86 01.06.01 86,0 111 650 135 097
053122000005030 SMHM-80B/3 8.3 / 8.4 R32 - - 48 1385 x 865 x 526 / 105 01.06.02 225,0 122 260 147 935
053122000005060 SMHM-100B/3 9.9 / 10.0 R32 - - 49 1385 x 865 x 526 / 105 01.06.02 225,0 142 460 172 377
053122000005090 SMHM-120B-3/9 12.0 / 12.1 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 144 01.06.02 225,0 164 840 199 456
053122000005120 SMHM-140B-3/9 13.5 / 14.5 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 144 01.06.02 225,0 166 840 201 876
053122000005150 SMHM-160B-3/9 14.2 / 15.9 R32 - - 57 1385 x 865 x 526 / 144 01.06.02 225,0 175 530 212 391
053122000005180 SMHM-180B-3 17.0 / 18.0 R32 - - 60 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 300,0 205 350 248 474
053122000005210 SMHM-220B-3 21.0 / 22.0 R32 - - 62 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 300,0 210 350 254 524
053122000005240 SMHM-260B-3 26.0 / 26.0 R32 - - 64 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 300,0 213 820 258 722
053122000005270 SMHM-300B-3 30.0 / 30.1 R32 - - 66 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 300,0 217 760 263 490
053121000001551
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 176 l El. ohřívač
1,5 kW
01.06.02 225,0 45 310 54 825
053121000001553
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 284 l El. ohřívač
1,5 kW
01.06.03 300,0 51 880 62 775
053121000001555
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 168 l, El. ohřívač
1,5 kW, solar výměník
01.06.02 225,0 48 480 58 661
053121000001557
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 272 l, El. ohřívač
1,5 kW, solar výměník
01.06.03 300,0 55 050 66 611
053121000001667 SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 01.06.01 86,0 21 420 25 918
053121000001670 SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 01.06.01 86,0 22 890 27 697
SET CENA 172,0 44 310 53 615
053121000002622 AKU ST 50 S 58 l akumulační nádrž, ocel  Ø 470x800 / 23 - - 13 080 15 827
053121000002623 AKU ST 150 S 150 l akumulační nádrž, ocel  Ø 595x1080 / 39 - - 18 120 21 925
053121000002625 AKU ST 300 S 284 l akumulační nádrž, ocel  Ø 480x1830 / 61 - - 22 080 26 717
053121000002460 ST-300DS 270 l ohřívač TUV, ocel  Ø 580x1540 / 54 - - 33 050 39 991
053121000002620 ST-500DE 469 l ohřívač TUV, smalt  Ø 700 x 1914 / 223 - - 44 830 54 244
053121000002545 ST-300AF 300 l akumulační nádrž, možnost připojit FRESH SET  Ø 595 x 1760 / 65 - - 30 796 37 263
053121000002550 ST-500AF 500 l akumulační nádrž, možnost připojit FRESH SET  Ø 700 x 1890 / 105 - - 36 778 44 501
053121000002580 ST-500MC 500 l akumulační nádrž s průtočným ohřevem TUV  Ø 700 x 1864 / 121 - - 36 778 44 501
053121000002600 ST-500MCS 500 l akumulační nádrž s průtočným ohřevem TUV + solární výměník  Ø 700 x 1864 / 125 - - 53 043 64 182
053121000002604 ST-1000A 1000 l Akumulační nádrž, ocel  Ø 850 x 2570 / 160 - - 64 252 77 745
053121000002672 NA-0001-15-13 Kryt ventilátoru výparníku provedení ECA2 - - 3 297 3 989
053121000002715 TJ 6/4" 3,3 kW Topné těleso s regulací pro ST-300DE 5 460 6 607
053401000050000 EH-SMH Bivalentní zdroj pro SMH, 3/9 kW, 3-PHASE - - 6 260 7 575
5 / 6
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
Item No.
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
Platnost od: 01.09.2022
Ohledně dostupnosti se prosím obraťte na vašeho obchodního zástupce.
Do uvedených cen je započítán recyklační příspěvek, kterým se rozumí náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností.
Uvedené ceny platí pro odběr zboží u dodavatele a budou aktualizovány dle vývoje kurzu USD/CZK
Na takto označené výrobky se nevztahují žádná ujednání o slevách.
Tepelná čerpadla a monoblokové jednotky s označením xx-xx-3 jsou ve 3 fázovém provedení.
6 / 6